Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

10. Quod in vulneribus Christi relucet Angelicæ Hierarchiæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

Exod. 33.

Deo petiit intrare in Gloriam Paradisi, & Divi-
nae faciem; at ei responsum fuit à Domino:
Visus apud me, ponam te in foramine petrae. q. d. Ut
in foramine, capies domicilium meo proximum in petra
reflorata, quae Dominum vulneratum significat. Ece-
nim ex humilitate vulnerum cognoscitur Maiestas Glo-
riae: & posterius non facies; quia *per fidem, & non per*
speciem. Itaque securo passu ex voo diversorio transi-
tur ad eum; quique habitat in vulneribus, in caelo pari-
ter habitabit & conuersatur.

1. Sed quid mirum est deutorum vulnerum ciuem
conuersari in caelo; cum conuersatio conformetur sta-
tui & virtus horum vulnerum deuoto eorum cultori
conuersitatum superhumanam, imò Angelicam, imò
Diuinam: *Suum mediatorem alienat, & non solum facit*
adipiscam, sed Diuinum. Viue itaque faelix in vulne-
ribus istis caelestis & propter statum, & propter con-
uersionem.

2. Legimus Simeonem stiliram immersum in vulne-
re Christi penè hominem exuisse, & mutasse substan-
tiam suam & statum humanum: excesserat humanas vi-
res, quando immoto corpore & animo pedibus suis totos
dies, noctes, & annos inter frigora & aestus stetit. Et
conuersatio correspondebat statui: nam vt in eius vita
regiae insidiae caelum spectabat.

CONSIDERATIO X.

*Quod in Vulneribus Christi relucet
Angelica Hierarchia.*

Relucet in vulneribus Christi Angelicæ Hierar-
chiae omnes; Ac primò, Seraphinorum, Cheru-
binorum, & Thronorum: quia in vulneribus elucet
Charitatis perfectio, omnis scientiae plenitudo &
Ternae conuersatio. In vulneribus Christi locauit Deus
suum suam suae gloriae, & in iisdem iudicabit Mundum in
die iudicii. *Apparebit Dominus Iesus cum Vulneribus*
*et clamabit dicens: Videte, qualem à vobis, & in vo-
bis & pro vobis passus sum, & tamen ingrati omnia con-
tempserunt, & pro nihilo paenam, & ignominiam meam*
habuerunt. Ergo maledicti in ignem aeternum.

h h 2. Ilic

Y S T I
E R E I
V

S. Bonav.
Stim. c. 1.

S. Bonav. p.
1. Stim. c. 2.

2. Isthic resplendet Hierarchia Dominorum
testatum & Virtutum: nam per illa Christus
fuit Dominium super omnes creaturas. Super
statem Luciferi, & ibi fuit virtus cordium
Ioan. 12. & attractiva. Cum exaltatus fuero à terra
ham ad meipsum.

3. Isthic quoque resplendet Hierarchia Principum
Archangelorum, & Angelorum. Uode certum
Regis, Urbibus & hominibus singulis spectat
quam à Vulneribus Saluatoris? Quis dubitabit
tegendero vitam nostram raras & avaras res
illas, quæ in donando nobis vitam suam
dignæ?

CONSIDERATIO XI.

*Quod in Vulneribus Christi resplendent
Attributa Divina.*

1. **A**tributa Divina, Potentia, Sapientia
in summo gradu resplendent in Vulneribus
Divina Potentia in superando, iustificando
S. Bona. 1. Superavit in illis omnes inimicos; Mundum
p. Stim. c. 17 nem, Carnem, Iustificavit peccatores. Opus
nis maioris est potentia, quam opus creaturæ
uit semetipsum & alios; quod itidem Omnia
gnum est.

2. Manifestatur in Vulneribus Christi
Potentia: quia mortem dederunt ei, qui habet
sentiam: unde respectu Patris fuerunt fuerunt
& summæ Misericordix comparatione nobis
inuenerunt modum dissolendi intricatum
cū Misericordia ea remittit absque iustitiæ

3. Manifestatur patet in his vulneribus
nitas: quandoquidem Christus per eandem
bi per nos illam eripuit nos à morte
men meriti fuisset pro eadem illa morte
Rom. 5. nam mortem. Aded, ut ubi abundavit
dem Decidimus, superabundavit Gratia, & illa
quæ etiam ipsam mortem constituit in
eandem hominem in Gloria.